

# **Moesgaard Invest ApS**

Nordre Fasanvej 120, 1. th, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41 78 96 89

## **Årsrapport**

**23. oktober 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022.

---

Mikkel Moesgaard Odby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 23. oktober 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Moesgaard Invest ApS  
Nordre Fasanvej 120, 1. th  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 41 78 96 89

Regnskabsår: 23. oktober - 31. december

**Direktion**

Mikkel Moesgaard Odby  
Mads Moesgaard Ramm

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er investering og udlejning af ejendomme og dertilhørende aktiviteter i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 79.190 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.688 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	23/10 2020 <u>- 31/12 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>79.190</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-17.050</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>62.140</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.557</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.583</b>
Skat af årets resultat	<u>-4.895</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>16.688</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>16.688</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>16.688</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Grunde og bygninger	1.978.909
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.978.909</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.978.909</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	3.751
Andre tilgodehavender	4.225
Tilgodehavender i alt	<u>7.976</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.976</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.986.885</u></b>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	16.688
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>56.688</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	1.316.594
Deposita	77.735
Anden gæld	221.198
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.615.527</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	44.610
3 Gæld til pengeinstitutter	248.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Selskabsskat	8.646
Periodeafgrænsningsposter	5.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>314.670</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.930.197</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.986.885</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 23. oktober 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.688	16.688
	<b>40.000</b>	<b>16.688</b>	<b>56.688</b>

## Noter

---

	31/12 2021
<b>1. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	1.995.959
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.995.959</b>
Årets afskrivninger	-17.050
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-17.050</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.978.909</b>

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.361.204	44.610	1.316.594	1.192.675
Deposita	77.735	0	77.735	0
Anden gæld	221.198	0	221.198	0
	<b>1.660.137</b>	<b>44.610</b>	<b>1.615.527</b>	<b>1.192.675</b>

## 3. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter omfatter en kassekredit med frirum, som ikke forventes at forfalde til betaling indenfor et år.

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.418 t.kr., er der givet pant på nom. 1.495 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.979 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 25 t.kr. til sikkerhed for ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
